PORTWEST

MV70 - veste de pluie doublée modaflame

arc électrique

Collection: Modaflame™ Rain+ HV

Gamme: Multi-normes résistant aux flammes

Tissu exterieur: Modaflame Rain+ HV : 98% Polyester, 2%
Fibre de carbone, revétement PU, collé a 60%
Modacrylique, 40% Coton

Emballage extérieur: 8

information produit

La veste de pluie doublée modaflame Multi Normes Arc électrique est
construite a partir de tissus et de garnitures de haute qualité. Congu pour
offrir la protection nominale la plus élevée combinant des propriétés hautes
performances, ignifugées, résistantes aux produits chimiques,
antistatiques, imperméables et ARC électrique. Utilisant un design
ergonomique moderne, cette veste offre un ajustement parfait.
Multi-normes résistant aux flammes

Cette gamme de produits résistants aux flammes, leader dans l'industrie,
offre une protection multistandard pour les environnements dangereux. Ces
produits de pointe sont le résultat d'années d'expérience combinées a une
technologie avancée et a des études de marché. L'engagement en faveur de
la santé, de la sécurité et du confort de l'utilisateur se traduit par une large
gamme de produits adaptés a tous les climats et a toutes les utilisations

finales Caracteristiques
- protection conte la chaleur de contact, radiante et convective
- Imperméable et respirant avec coutures thermosoudées pour empécher
Normes la pénétration de I'eau
ENISO 11612 (Al + A2, B1, C1, E3, F1) - Poche intérieure pour un rangement sir
ENISO 11611 Classe 2 (A1+A2)
EN 1149 -5 - Doublure coton Flamme Résistant pour plus de chaleur et de confort
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2
IEC 61482-2 EN 61482-1-1 (ELIM 32 CAL/CM?, ATPV 39 CAL/CM?) - Les manches préformées permettent une plus grande liberté de

EN 13034 Type 6
EN ISO 20471 Classe 3

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) - Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement
EN 343 Classe 3:1 X sécurisé

mouvement

- Rabat tempéte sur le devant pour protéger des éléments
- Antistatique

- 9 poches pour plus de rangement

- Capuche amovible

- Zip double curseur pour plus de fonctionalité
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

MV70 - veste de pluie doublée modaflame arc électrique

Code Douanier: 6210200010

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/15211-04/E00-00

Entretien et Lavage
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(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Carton Dimensions/Weight

Item
MV700NRS
MV700NRM
MV700NRL
MV700NRXL
MV700NRXXL
MV700NRXXXL
MV700NR4XL

Colour

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

Weight(Kg)
0.6160
0.8030
0.7680
0.5830
0.5620
0.6530
0.7170

Cubic(m?®)
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

EAN13

5036108330461
5036108330454
5036108330447
5036108330478
5036108330485
5036108351862
5036108351855

GTIN/DUN14

25036108819267
25036108819250
25036108819243
25036108819274
25036108819281
25036108840483
25036108840476
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