

MV70 - veste de pluie doublée modaflame arc électrique

Collection: Modaflame™ Rain+ HV

Gamme: Multi-normes résistant aux flammes

Tissu extérieur: Modaflame Rain+ HV : 98% Polyester, 2%

Fibre de carbone, revêtement PU, collé à 60%

Modacrylique, 40% Coton

Emballage extérieur: 8



information produit

La veste de pluie doublée modaflame Multi Normes Arc électrique est construite à partir de tissus et de garnitures de haute qualité. Conçue pour offrir la protection nominale la plus élevée combinant des propriétés hautes performances, ignifugées, résistantes aux produits chimiques, antistatiques, imperméables et ARC électrique. Utilisant un design ergonomique moderne, cette veste offre un ajustement parfait.

Multi-normes résistant aux flammes

Cette gamme de produits résistants aux flammes, leader dans l'industrie, offre une protection multistandard pour les environnements dangereux. Ces produits de pointe sont le résultat d'années d'expérience combinées à une technologie avancée et à des études de marché. L'engagement en faveur de la santé, de la sécurité et du confort de l'utilisateur se traduit par une large gamme de produits adaptés à tous les climats et à toutes les utilisations finales.

Normes

EN ISO 11612 (A1 + A2, B1, C1, E3, F1)

EN ISO 11611 Classe 2 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2

IEC 61482-2 EN 61482-1-1 (ELIM 32 CAL/CM², ATPV 39 CAL/CM²)

EN 13034 Type 6

EN ISO 20471 Classe 3

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

EN 343 Classe 3:1 X

Caractéristiques

- protection contre la chaleur de contact, radiante et convective
- Imperméable et respirant avec coutures thermosoudées pour empêcher la pénétration de l'eau
- Poche intérieure pour un rangement sûr
- Doublure coton Flamme Résistant pour plus de chaleur et de confort
- Les manches préformées permettent une plus grande liberté de mouvement
- Poignets réglables par bandes auto-agrippantes pour un ajustement sécurisé
- Rabat tempête sur le devant pour protéger des éléments
- Antistatique
- 9 poches pour plus de rangement
- Capuche amovible
- Zip double curseur pour plus de fonctionnalité

MV70 - veste de pluie doublée modaflame arc électrique
Code Douanier: 6210200010
Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)
 Bracetown Business Park
 D15 YN2P, Ireland
 N° de certificat: 2777/15211-04/E00-00

Entretien et Lavage

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
MV70ONRS	Orange/Marine	65.0	45.0	47.0	0.6160	0.1375	5036108330461	25036108819267
MV70ONRM	Orange/Marine	65.0	45.0	47.0	0.8030	0.1375	5036108330454	25036108819250
MV70ONRL	Orange/Marine	65.0	45.0	47.0	0.7680	0.1375	5036108330447	25036108819243
MV70ONRXL	Orange/Marine	65.0	45.0	47.0	0.5830	0.1375	5036108330478	25036108819274
MV70ONRXXL	Orange/Marine	65.0	45.0	47.0	0.5620	0.1375	5036108330485	25036108819281
MV70ONRXXXL	Orange/Marine	65.0	45.0	47.0	0.6530	0.1375	5036108351862	25036108840483
MV70ONR4XL	Orange/Marine	65.0	45.0	47.0	0.7170	0.1375	5036108351855	25036108840476